Российская Федерация

Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.09.2013г  № 67-р

с.Богатырево

 Во исполнение распоряжения Главы Горшеченского района от 09.09.2013 года № 265-р:

1. Провести на территории Богатыревского сельсовета с 1 по 10 октября 2013 года декаду
посвященную Международному дню пожилых людей, направленную на оказание ветеранам
Великой Отечественной войне и пожилым людям всесторонней поддержки.

2. Работникам культуры совместно с Богатыревской средней общеобразовательной школой /Харсун
И.И./ в рамках декады организовать проведение творческих и культурно-просветительных
мероприятий: концертов, вечеров отдыха, встреч пожилых людей с молодежью.

3. Оказать безвозмездную помощь пожилым людям в заготовке и доставке топлива, ремонте жилья,
работах на приусадебных участках.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы
Богатыревского сельсовета: Вострякову А.Н.

5. Распоряжение вступает в силу с 1.10.2013 года

Глава Богатыревского сельсовета  /Т.А.Звягинцева/

Горшеченского района